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Издание 10 2019/12/16 

 

Ф 8.5/2-18 
 

 
Општина Велес 

До 
Општина Велес 
Сектор за урбанизам, заштита на животната средина, 
комунални дејности, сообраќај, патишта, локален 
економски развој и информатичка технологија 

 

 
БАРАЊЕ 

 

за регистрација на возен ред и издавање на дозвола за вршење општински линиски 
превоз на патници 

 
Од     

(име и презиме на физичко лице/назив на правно лице) 
 
 

(адреса на физичко лице/седиште на право лице) 
 
Лице за контакт  тел    

 
 

Дозволата се бара за релација :      
 

   . 
 
 

Кон барањето приложувам : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Датум и место на поднесување Барател/и 
 



Издание 10 2019/12/16 
 

 

 

 
Општина Велес 

Ф 8.5/2-18 
 

 
 
 

ПРОЦЕДУРА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗЕН РЕД И ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА ВРШЕЊЕ 
ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ 

ВО ОПШТИНА ВЕЛЕС 
 

Превозникот кој сака да добие дозвола за вршење на посебен линиски превоз на патници 
треба да поднесе барање до Општина Велес, согласно член 19 од Законот за превоз во патниот 
сообраќај („Сл.весник на РМ“ бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11 и 6/12). Покрај 
барањето, превозникот е должен да ги приложи и следните документи: 

 
• Решение за доделена линија; 
• Возен ред изработен на пропишан образец (даден е во прилог 1) во примероци 
• Уплатница за уплатени 50, 00 денари за такса на следново: Сметка: 100-0000000630-95, 

Уплатна сметка: 840-111-03182, Приходна шифра: 722-315-00, цел на дознаката: за 
административна такса, назив на примачот: трезорска сметка, банка на примачот: НБРМ; 
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Општина Велес 

Ф 8.5/2-18 

 
 

   

(полн назив на превозникот) (Вид на линијата: патничка, директна,сезонска) 
 
 
 

ВОЗЕН РЕД 
за линија во општинскиот превоз на патници на подрачјето на Општина Велес 

 
 

 (назив на линијата)  

1 2 
 

3 4 

Време на поѓање Стојалиште 
 

км Време на враќање 

1.2.3.4……………. 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

1.2.3.4……….. 
- 
- 
- 

 

Режим на одржување на линијата 
- секојдневно 
- Доколку Возниот ред е одобрен само за одредени денови да се наведат деновите 

 
М.П. 

 

(потпис на овластено лице) 
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